[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2024 года № 5-28

	О принятии объектов недвижимого  имущества в муниципальную собственность муниципального образования город Калининск Калининского муниципального  района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области от 08 мая 2015 года № 18-102 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области», Устава муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город Калининск

РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Калининского муниципального района Саратовской области на принятие в муниципальную собственность муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области объектов недвижимого имущества:
- земельный участок, общей площадью 1720 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. им. Чехова, 58, кадастровый номер 64:15:281909:33;

- земельный участок, общей площадью 2240 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. им. Чехова, 58, кадастровый номер 64:15:281909:32;

- нежилое здание, общей площадью 312,6 кв.м, расположенное по адресу: Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. им. Чехова, д. 58, кадастровый номер 64:32:000000:3155;
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

город Калининск                                                                               С.С. Нугаев